autorizando a contratação da empresa SOTREQ SA, CNPJ n° 34.151.100/0057-95, para 
prestação dos serviços de revisão obrigatória para garantia do equipamento em trator tipo 
motoniveladora nº de série 0JAP03172 de propriedade da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim, pelo valor total de R$ 4.800,58 (quatro mil oitocentos reais e cinquenta e oito 
centavos), sendo R$ 2.845,37 (dois mil oitocentos e quarenta e cinco reais e trinta e sete 
centavos) para fornecimento de peças de substituição e R$ 1.955,21 (um mil novecentos e 
cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos), para prestação dos serviços. Boa Vista do Tupim, 
06 de setembro de 2017, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.